
UCHWAŁA NR XLV/314/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 września 2006 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/305/2001 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 
27 czerwca 2001 roku w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na 
obszarze Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) oraz na podstawie 
art.30 ust.1 oraz 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja Wyborcza do Rad 
Gmin, Rad Powiatów i Sejmików Województw (Dz.U.z 2003 r.,Nr 159,poz.1547 z 
późn.zm.) - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Nowo utworzone ulice Granitowa i Wincentego Zydronia uchwałami Rady 
Miejskiej w Brzesku Nr XL/271/2006 z dnia 15 marca 2006 roku w sprawie 
nadania nazwy drodze położonej w Brzesku oraz Nr XL/272/2006 z dnia 15 
marca 2006 roku w sprawie nadania nazwy drodze położonej w Brzesku  
przydziela się do obwodu głosowania Nr 4. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska . 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 4 
 
 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
2. Uchwała podlega nadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku. 
3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie 
Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu .  
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku - Tadeusz Pasierb 
 


